
Pánská sportovní obuv (tréninková) UNDER ARMOUR-UA Charged Impulse 2
black/black/white (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 85.69825 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Under Armour. Značkové boty pro muže v černé barvě a bílým logem UA po stranách.
Tréninkové boty pro muže se hodí pro různé sportovní aktivity. Díky perforovanému svršku z technické síťoviny
noha při sportování volně dýchá. Zpevněná pata drží nohu stabilní, čemuž napomáhá i klasické vázání na šňůrky.
Konstrukce bot je velmi lehká. Plusem je dostupnost ve větší velikosti.

Pánské sportovní boty pevně obepínají chodidlo v přední a střední části. Integrovaná stélka slouží a odpružení a
maximální komfort. Mezi podrážka Charged Cushioning je pevnější pod patou a měkčí v přední části. Zajistí se tím
potřebná podpora. Sportovní obuv pro pány má lehkou gumovou podrážku, která zajistí stabilitu během vašeho
tréninku a poskytne skvělou odolnost v nárazových zónách. Černé tenisky jsou výbornou volbou pro sportovní
aktivity a trénink.

Detaily produktu:

lehká konstrukce
vhodné pro trénink i snadný běh
perforovaný svršek pro lepší prodyšnost
zpevněná pata
vázání na šňůrky
mezipodešev Charged Cushioning je pevnější pod patou a měkčí v přední části
klasický design s logem

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


